
UCHWAŁA Nr /171/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 25 listopada 2005 r. 

 

w sprawie zmiany urz ędowej nazwy i rodzaju miejscowo ści w Gminie Wilcz ęta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612) Rada 
Gminy Wilczęta uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Przyjmuje się do akceptującej wiadomości stanowisko Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 
Fizjograficznych, Ŝe pisownia nazwy Słobity-Stacja musi być pisana z łącznikiem („-”). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 


